[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2018 года  № 410
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации п.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я ю:

     1.Утвердить перечень объектов, расположенных на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

     2.Настоящее постановление подлежит размещению на фициальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области www.кисельня.рф и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
     4. Постановление администрации от 24.01.2018 года № 49 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» считать утратившим силу.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации МО Кисельнинское СП                                 Е.Л. Молодцова

	Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области
от «27» декабря 2018 года № 410

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Технико-экономичес-кие показатели иму-щества (площадь, уста-новленная мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Тип/марка
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	1.Газовая котельная по ул.Центральная, д.27, д.Кисельня

	1.1.
	Здание поселковой газовой котельной, Ленинградская обл, Волховский р-н, д.Кисельня, ул.Центральная, д. 27А
	413,1 кв. м. / 2 эт  КПД
	-
	1

	1.2.
	Дымовая труба
	-
	-
	1

	1.3.
	Баки аккумуляторы
	V=63м3
	-
	2

	1.4.
	Котёл водогрейный
	-
	КВ-ГМ-2,5-95
	1

	1.5.
	Котёл водогрейный
	-
	КВ-ГМ-2,5-95
	1

	1.6.
	Котёл водогрейный
	-
	КВ-ГМ-2,5-95
	1

	1.7.
	Горелка газовая
	-
	Unigas R92A
	1

	1.8.
	Горелка газовая
	-
	ГГ-2,0
	1

	1.9.
	Горелка газовая
	-
	ГГ-2,0
	1

	1.10.
	Вентилятор
	-
	ВЦ14-46
	1

	1.11.
	Насос подпиточный
	-
	К-65-50-160-С
	1

	1.12.
	Насос сетевой
	-
	Д200-36
	1

	1.13.
	Насос сетевой
	-
	Д200-36
	1

	1.14.
	Насос сетевой
	-
	К100-86-160
	1

	1.15.
	Насос рециркуляционный
	-
	К-50-32-125
	1

	1.16.
	Автоматика котла
	-
	ЩУ
	1

	1.17.
	Автоматика котла
	-
	КСУ7-Г5
	1

	1.18.
	Автоматика котла
	-
	КСУ7-Г5
	1

	1.19.
	Установки химводоподкотовки
	-
	СДР-5
	1

	1.20.
	Система ХВС
	-
	-
	1

	1.21.
	Система ГВС
	-
	-
	1

	1.22.
	Система отопления
	-
	-
	1

	1.23.
	Фильтр грязевик
	-
	-
	1

	1.24.
	Система газоснабжения
	-
	-
	1

	1.25.
	Электрические сети
	-
	-
	2

	1.26.
	Токарный станок
	-
	-
	1

	1.27.
	Узел учета газа
	-
	ЕК-260
	1

	1.28.
	ГСГО-5,0
	-
	-
	1

	1.29.
	Газоанализатор
	-
	Хоббит-Т
	1

	Технические средства пожарной сигнализации

	1.30.
	Прибор приемно-контрольный
	-
	"Сигнал 20М"
	1

	1.31.
	Панель управления
	-
	"С2000"
	1

	1.32.
	Извещатель пожарный дымовой
	-
	ИП 212-3СУ
	32

	1.33.
	Извещатель пожарный дымовой
	-
	ИП 212-18 (ИД-2 ИБ)
	8

	1.34.
	Извещатель пожарный ручной
	-
	ИПР513-10
	6

	1.35.
	Извещатель пожарный ручной
	-
	ИП 535 (Гарант)
	2

	1.36.
	Извещатель пожарный тепловой
	-
	ИП 101-1А (Гарант)
	12

	1.37.
	Извещатель пожарный световой
	-
	ОПОП "Выход"
	7

	1.38.
	Извещатель пожарный световой
	-
	УПКОП 15-1-2П "Выход"
	2

	1.39.
	Извещатель пожарный звуковой
	-
	ПКИ-1 "Иволга"
	5

	1.40.
	Извещатель пожарный звуковой
	-
	Шмель-12
	2

	1.41.
	Блок резервного питания
	-
	БРП 24-01
	1

	1.42.
	Прибор приемно-контрольный
	-
	УПКОП 135-1-1 БИВ
	2

	   2. Модульная котельная №2 по ул.Северная, д.6, д.Кисельня

	2.1.
	Модульная газовая котельная № 2, Ленинградская обл, Волховский р-н, д. Кисельня, ул. Северная,  д. 6
	12,7 кв. м. / 1 эт  Металл
	-
	1

	2.2.
	Дымовая труба
	-
	-
	1

	2.3.
	Бак аккумулятор
	V=50м3
	-
	1

	2.4.
	Котёл водогрейный
	-
	КВ-ГМ-0,63-95
	1

	2.5.
	Котёл водогрейный
	-
	КВ-ГМ-0,63-95
	1

	2.6.
	Горелка газовая
	-
	Unigas R60M
	1

	2.7.
	Горелка газовая
	-
	Unigas R60M
	1

	2.8.
	Насос сетевой
	-
	ТР-35-580/2
	1

	2.9.
	Насос сетевой
	-
	ТР-35-580/2
	1

	2.10.
	ГСГО-2,5
	-
	-
	1

	2.11.
	Калорифер электрический
	-
	КЭВ-9С
	1

	3.
	Теплосети у д. 13
	85 м
	-
	1

	4.
	Теплосети
	1700 м
	-
	1

	5.
	Теплосеть, Ленинградская область, Волховский р-н, д.Кисельня
	2005 м
	-
	1

	6.
	Тепловые сети, Ленинградская область, Волховский р-н, д.Кисельня, ул.Северная
	306 м
	-
	1

	7.
	Тепломеханическая система трубопровода с запорной арматурой, Ленинградская область, Волховский р-н, д.Кисельня
	-
	-
	1

	8.
	Внутренняя система газоснабжения, Ленинградская область, Волховский р-н, д.Кисельня
	-
	-
	1

	9.
	Внутренняя система электроснабжения, Ленинградская область, Волховский р-н, д.Кисельня
	-
	-
	1